
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LONGARONE
scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado

Piazza Mazzolà,1 32013 Longarone Tel. 0437 770209
e-mail: blic82100c@istruzione.it; blic82100c@pec.istruzione.it

sito web: https://www.comprensivolongarone.edu.it

Longarone, 15 maggio 2025          Ai Docenti 
Ai membri del comitato di valutazione dei docenti

Al sito web

OGGETTO:  Integrazione Team Antibullismo e per l’Emergenza e Tavolo Permanente di monitoraggio  per la 
prevenzione e il contrasto dei fenomeni di bullismo e cyberbullismo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i decreti di nomina del Team Antibullismo e per l’Emergenza dell’Istituto Comprensivo  di Longarone, prot. 
02470, del 16/04/2025 e del Tavolo Permanente di monitoraggio per la prevenzione e il contrasto dei fenomeni di 
bullismo e cyberbullismo  prot. 02469, del 16/04/2025;

 CONSIDERATA  l’opportunità di integrare il Team Antibullismo e per l’Emergenza della scuola secondaria di 
primo grado “P. Gonzaga” e il Tavolo Permanente di monitoraggio per la prevenzione e il contrasto dei fenomeni di 
bullismo e cyberbullismo con un rappresentante del personale ATA,

DECRETA

l’integrazione  del  Team  Antibullismo  e  per  l’Emergenza  e  del  Tavolo  Permanente  di  monitoraggio  per  la 
prevenzione e il contrasto dei fenomeni di bullismo e cyberbullismo, che risultano pertanto così composti: 

Team Antibullismo e per l’Emergenza della scuola secondaria I grado “P. Gonzaga”

Antonio Bellavia Dirigente scolastico

Paolo Vendramini Referente Bullismo e Cyberbullismo

Annamaria Di Martino Referente di sede 

Giulia Zanella Referente per il digitale

Patrizia Bertaggia Docente

Stefania Ortolan Docente

Jenny Bez Personale ATA

Tavolo Permanente di monitoraggio per la prevenzione e il contrasto dei fenomeni di bullismo e 
cyberbullismo

 Antonio Bellavia Dirigente scolastico
Francesca Da Ros, , Paolo Vendramini Docenti Referenti bullismo e cyberbullismo

 Isabella Cerentin, Roberta Savi Funzione Strumentale Multimedialità
Martina De Lazzero, Collaboratrice del DS

Jessica Bez Presidente del Consiglio di Istituto
Jessica Leschiuta e  Chiara Mazzucco Genitori  del Consiglio di Istituto

Matteo Cagnin Maresciallo dei Carabinieri
Jenny Bez Personale ATA

Sophia Fabian e Johnny Valacchi Studenti
Giovanna Chiatti Psicologa

Alba Saliu Assistente sociale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Antonio Bellavia

Documento Firmato digitalmente

https://www.comprensivolongarone.edu.it/
mailto:blic82100c@istruzione.it
mailto:blic82100c@pec.istruzione.it



		2025-05-15T10:54:02+0200
	Antonio Bellavia




